
město Ostrava í *... v - r “\

._,__:- ,. ___; Smlouva

WW Í 2,4970 W ‘

 

Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle § 659 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákonůc, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

zastoupeno RNDr. Lukášem Ženatým, Ph.D., náměstkem primátora

(dále jen půjčitel)

Tyfloservis, o.p.s.

se sídlem Praha 1, Krakovská 21, PSČ 110 00

IČ: 26200481

DIČ: cz 26200481

zastoupena na základě zmocnění ze dne 4.3.2009 PhDr. Josefem Cerhou

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka

186

(dále jen vypůjčitel)

Obsah smlouvy

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že změny dotčených údajů oznámí

bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. II.

Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem 2 totožných souprav „plastické orientační mapy města Ostravy pro nevidomé a
slabozraké občany“ - inv.č. 000000125571 vpořizovací ceně 11.840,- Kč a inv.č. 000000125572 v
pořizovací ceně 11.840,- Kč.

Specifikace každé soupravy

LEGENDA

WoW—„cos
OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava

magistrát
Smlouva

čl.

- plastická mapa 2 xA3 vč. popisků (Ostrava střed a vybraná území)

— tištěná legenda s grafickou úpravou a vazbou

KLAD MAPOVÝCH LISTÚ

— plastická mapa 1x A3

MAPA OBVODÚ

— lastická mapa vč. zkrácených popisů 1 x A3

OSTRAVA ST D

- plastická mapa vč. zkrácených popisů ] x A3

— měřítko 1: 4600

PODROBNÉ MAPY OSTRAVY STŘED

— plastická mapa vč. zkrácených popisů 7 x A3

— měřítko 1: 1500

PODROBNÉ MAPY VYBRANÝCH ÚZEMÍ

— plastická mapa vč. zkrácených popisů 5 x A3

— vybrané území: Ústřední autobusové nádraží ( měřítko 1: 750 )

Hlavní nádraží ( měřítko l: 750 )

Nádraží Svinov ( měřítko l : 1500)

Nádraží Ostrava střed ( měřítko 1: 750 )

Nádraží Vítkovice ( měřítko 1: 750 )

(dále jen předmět výpůjčky)

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání předmět výpůjčky dle odst. l tohoto článku.

Účelem výpůjčky je umožnit vypůjčiteli zpřístupnění předmětu výpůjčky nevidomým a slabozrakým

občanům a veřejnosti.

Doba výpůjčky

1.

2.

 
Iouva o výpůjčce

oSTRAVA

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou do 31.12.2020.

Vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit

a) písemnou dohodou smluvních stran

b) písemnou výpovědí ze strany půjčitele i vypůjčitele s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže:

a) vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně

b) vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem

c) vypůjčitel neplní podmínky dané v čl.IV. odst. 6 této smlouvy.

Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky první den po doručení písemné výzvy k vrácení věci.

Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky půjčiteli zpět, jakmilejej nepotřebuje, nejpozději však

do konce stanovené doby zapůjčení, a to v původním stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

.
-

.
-

.
-



Statutáml město Ostrava Sm IouVa

magistrát

čl. IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

]. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky řádně a v souladu s dohodnutým účelem a je povinen

předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením.

 

2. O fyzickém předání a převzetí předmětu výpůjčky při vzniku a skončení výpůjčky bude smluvními

stranami sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami

3. Vypůjčitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností na majetku půjčitele i vůči třetím

osobám a dále zodpovídá za škody způsobené třetími osobami na předmětu výpůjčky.

4. Údržbu a ostatní služby spojené s řádným užíváním předmětu výpůjčky hradí vypůjčitel sám a svým

jménem a na své náklady.

5. Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky nejpozději v den skončení smluvního vztahu půjčiteli, a

to v původním stavu s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

6. Vypůjčitel je povinen:

— propagovat předmět výpůjčky v rámci svých služeb

— zajistit zpřístupnění předmětu výpůjčky veřejností

— umožnit prezenční bezplatné vypůjčení předmětu výpůjčky všem zájemcům

— učinit veškerá opatření k odvrácení poškození, ztráty nebo zničení předmětu výpůjčky,

zejména

- neponechat předmět výpůjčky vedle zdrojů tepla, na přímém slunci nebo při teplotě vyšší

než 40%.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoli vtísni za

nápadně nevýhodných podmínek.

2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze písemnými dodatky oboustranně

odsouhlasenými.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem předání a převzetí předmětu výpůjčky.

4. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních v platnosti originálu, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení

a vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení.

Smlouvaovýpam
OSTRAVA!!!

 



   J

Statutární měs
to Ostrava

magistrát
Smlouva

čl. VI.

Doložka

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

2. O uzavření smlouvy o výpůjčce rozhodla na straně půjčitele rada města dne 2.3.2010 svým usnesením č.

10177/RM0610/122.

VOstravědne 3 3701/0

    
za statutární město strava . „7 za oserv1s, o.p. .

zmocněnec RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D. PhDr. Josef Cerha

náměstek primátora

 Smlouva o výpůjčce
OSTRAVA


